

| | |
|--|--|
| Národní archiv ID: fe3aixh IČO: 70979821 Praha Archivní | |
| | Příjem poštovních datových zpráv: Ano |
| „Povinný subjekt“ | „Žadatel“ |

V Praze dne 1. 3. 2021

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
tímto Vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Odpověď: Národní archiv žádné výše uvedené organizace nezřídil.

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Odpověď: Národní archiv žádné výše uvedené organizace nezřídil.

Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Odpověď: Národní archiv žádné výše uvedené organizace nezřídil.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Odpověď: Národní archiv nerealizoval v uvedeném období žádnou zakázku na základě vertikální spolupráce, která by jinak splnila kritéria nadlimitní veřejné zakázky.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Odpověď: Národní archiv nerealizoval v uvedeném období žádnou zakázku na základě horizontální spolupráce, která by jinak splnila kritéria nadlimitní veřejné zakázky.

Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?

Odpověď: Národní archiv realizoval v uvedeném období pouze jednu nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „NDA II, VZ 11: Pořízení HW a SW k napojení IS NDA na DCeGOV“, evidenční číslo zakázky v NEN: N006/19/V00035834. Smluvní stranou byl dodavatel Netfox s.r.o., IČO: 27574032 se sídlem na

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ?

Odpověď: Národní archiv zadává veřejné zakázky prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), který je dostupný na adrese: <https://nen.nipez.cz/> . Seznam oslovovaných kanceláří neexistuje, protože Národní archiv takovou zakázku zatím nerealizoval.

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Odpověď: Nadřízenou organizační složkou Národního archivu je Ministerstvo vnitra České republiky.

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Odpověď: Odkaz organizační struktury na Národní archiv je dostupný na adrese:

<https://www.nacr.cz> _Přikládáme však organigram s počty obou typů zaměstnanců (Představený a státní zaměstnanci/zaměstnanci podle Zákoníku práce).

Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

Odpověď: Profil zadavatele v Národním elektronickém nástroji (NEN) je dostupný na adrese:

<https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatele/MultiprofilZakladniUdajeOZadavatelem-51417067/MultiprofilZakladniUdajeOZadavatelem-51417067>